
 

Шампанское / Champagne France 

 
Леграc Хаас Интуисьон брют 
Legras Haas Intuition brut 

 

Франция  
France 

0,75 5 694 ₽ 

Шарль Миньон Премиум брют 
Charles Mignon Premium brut 

 

Франция  
France 

0,75 4 535 ₽ 

Шарль Миньон Премиум Розе брют 
Charles Mignon Premium rose brut 

Франция  
France 

0,75 4 721 ₽ 

 
Игристые вина / Sparkling wine 

 
Асти Мондоро 
Asti Mondoro 

 

Италия             
Italia 

 

0,75  1 966 ₽ 

Асти Мартини сладкое 
Asti Martini 

Италия             
Italia 

 

0,75 1 922 ₽ 

Мартини брют 
Martini brut 

 

Италия             
Italia 

 

0,75 1 837 ₽ 

Асти Спуманте ДОК сладкое 
Asti Spumante DOС 

Италия             
Italia 

 

0,75 1 114 ₽ 

Спуманте Джульетта розовое брют   
Juliet Rose Spumante brut 

 

Италия             
Italia 

 

0,75 990 ₽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 

 

Просекко Ромео ДОК брют 
Prosecco Romeo DOC brut 

 

Италия             
Italia 

 

0,75 1 431 ₽ 

42 Анно Домини Просекко ДОК брют  
42 Anno Domini  Prosecco  DOC brut 

 

Италия             
Italia 

 

0,75 1 494 ₽ 

Креман де Бургунь Блан брют                         
Cremant de Bourgogne Blan brut 
 

Франция  
France 

0,75 2 668 ₽ 

Кава Аделаида брют 
Cava Adelaida brut 

 

Испания  
Espana 

0,75 1 114 ₽ 

Спуманте Розе Серена брют                       
Spumante Rose Serena brut 

 

Италия             
Italia 

 

0,75 1 021 ₽ 

Спуманте Виа Мирелла брют    
Spumante Via Mirella brut 

 

Италия             
Italia 

 

0,75 512 ₽ 

Ламбруско Эмилия красное сладкое  
Lambrusco Emilia dolce rosso 

 

Италия             
Italia 

 

0,75 580 ₽ 

Абрау Дюрсо белое п/сладкое 

 

Россия 0,75 651 ₽ 

Абрау Дюрсо розовое п/сладкое 

 

Россия 0,75 551 ₽ 

Абрау Дюрсо  белое брют 

 

Россия 0,75 711 ₽ 

Российское белое брют 

 

Россия 0,75 407 ₽ 

Российское белое п/сухое 

 

Россия 0,75 407 ₽ 

Российское белое п/сладкое 

 

Россия 0,75 541 ₽ 



 

Вина Франции / Wine France 

 

Белое вино / White wine 
 

Бордо / Bordeaux 
 

Фамиль Экселлор п/сладкое 
Famill  Excellor  

Терре де Винерон 
Terre de Vignerons 

2020 г. 580 ₽ 

 

Бургундия / Bourgune  
 

Пти Шабли           
Petit Chablis           

Жан-Марк-Брокар 
Jean-Marc-Brocard 

2020 г. 3 054 ₽ 

 
Красное вино / Red wine 

 

Бордо / Bordeaux 
 

Фамиль Экселлор 
Famille  Excellor 

Тер де Винерон 
Terre de Vignerons 

 843 ₽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Вина Италии / Wine Italy 
 

Белое вино / White wine 
 

Пьемонт / Piemonte 
 

Гави Аурора               
Gavi Aurora 
 

Роберто Саротто 
Roberto Sarotto 

2020 г. 1 713 ₽ 

Маненти Гави ди Гави  
Manenti Gavi del Gomunedi Gavi 

Роберто Саротто 
Roberto Sarotto 

2019 г. 2 232 ₽ 

 

Лацио / Lazio 
 

Верментино Эпикуро 
Vermentino Epicuro 

Терре Сичилиане 
Terre Siciliane 

2020 г. 1 091 ₽ 

 

Умбрия / Umbria 
 

Сеставия Шардонэ     
Sestavia Chardonay 

Агрикола 
Agricolla 

2018 г. 905 ₽ 

 

Тоскана / Toscana 
 

Пиан Оро IGT 
Pian Oro 

Барбанера 
Barbanera 

2020 г. 1 611 ₽ 

 

Эмилия-Романья / Emilia-Romagna 
 

Микеланжело де Караваджо 
Michelangelo de Caravagio  

Картине Кватро 
Cartine Qvatro 

2020 г. 1 750 ₽ 

 

Пулия / Puglia 
 

Верментино    

Vermentino   

Баттер СПА 
Butter SPA 

 1 567 ₽ 

 

 

 

 

 

 



 

Венето / Vеneto 
 

Пино Гриджо  
Pinot Grigio 
 

Саларита  
Salarita 

2021 г. 844 ₽ 

Пино Гриджио Виченца 
Pinot Grigio Vicenza 
 

Колли Виченца 
Colli Vicentini 

2020 г. 1 325 ₽ 

Пино Гриджио Контентo 
Pinot Grigio Contento 
 

Каса Виникола  
Casa Vinicola 

2019 г. 1 050 ₽ 

Соаве      
Soave 

Вескови   
Vescovi 

2018 г. 916 ₽ 

 
Красное вино / Red wine 

 

Венето / Vеneto 
 

Карл V Красный Император  
Carlo V Rosso Dell Imperatore IGT 
 

Колли Виченти   
Colli Vicenti 

2013 г. 1 194 ₽ 

Вальполичелла Супериоре 

п/сухое 
Valpolicella Superiore 
 

Терра Ди Гранди 
Terra Di Grandi 

2015 г. 1 196 ₽ 

Амаронэ делла Вальполичелла  
п/сухое 
Amarone della Valpolicella 
 

Антике Терра 
Antike Terra 

2017 г. 2 924 ₽ 

Бардолино  
Bardolino   

Колли Вичентини 
Colli Vicentini 

2018 г. 1 200 ₽ 

 

Пьемонт / Piemonte 
 

Монферрато Россо Опус Магнум 
Monferrato Rosso Opus Magnum 

Роберто Саротто 
Roberto Sarotto 

2019 г. 1 417 ₽ 

 

 

 

 

 



 

Пулия / Puglia 
 

Алхимия  Примитиво 
Alchymia Primitivo 
 

Дука Ди Сараньяно 
Dyka Di  Saragnano 

2020 г. 2 062 ₽ 

Примитиво ди Мандуриа  
Primitivo di Manduria Reserva  
 

Лифилитти 
Li Filittu  

2018 г. 3 153 ₽  

Примитиво  
Primitivo  

Монтекоре 
Montecore 

2020 г. 1 446 ₽  

 

Тоскано / Toscana 
 

Кьянти   Фаттория   
Chinti  Fattoria Petrolo 
 

Сорелли    
Sorelli 

2016 г. 1 142 ₽ 

Кьянти Резерва 
Chinti Rezerva  
 

Сорелли    
Sorelli 

2015 г. 1 101 ₽  

Кьянти  Миранзана    
Chianti Miranzana 
 

Барбанера 
Barbanera 

2019 г. 1 227 ₽ 

Лацио / Lazio 
 

Пти Вердо                  
Petit Verdot 

Фемар Вини   
Femar Vini 

2016 г. 893 ₽ 

 

Умбрия / Umbria 
 

Каберне Совиньон    
Cabernet Sauvignon 
 

Агрикола  
Agricolla 

2016 г. 798 ₽ 

Санджовезе       
Sangiovese 

Агрикола  
Agricolla 

2019 г. 749 ₽ 

 

Эмилия-Романья / Emilia-Romagna 
 

Микеланджело де Караваджо    
Michelangelo  de  Caravagio 

Кантини Кватро 
Cantini Cvatro 

2018 г. 1 750 ₽ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Вина Испании / Wine Spain 

 
Белое вино / White wine 

 

Риоха / Rioja 
 

Зинио  Виура  
Zinio Viura Blanco 

 

Бодегас Петрачинио 
Bodegas Patrocinio 

2018 г. 1 176 ₽ 

Виура 
Viura 

Винтаж Лакшери 
Vintac Luxury 

2020 г. 1 176 ₽ 

 
Красное вино / Red wine 

 

Риоха / Rioja 
 

Зинио   Темпраньльо             
Zinio Tempranillo 

 

Бодегас Петрачинио 
Bodegas Patrocinio 

2018 г. 870  ₽ 

Темпраньльо                     
Tempranillo 

Винтаж Лакшери 
Vintac Luxury 

2020 г. 1 176 ₽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Вина Чили / Wine Chile 
 

Красное вино / Red wine 
 

Мерло        
Merlot 

Террука   
Terruca 

2019 г. 1 044 ₽ 

 
Вина Германии / Wine Germany 

 

Белое вино / White wine 

 

Рислинг дримз    
Riesling  dreams 

Рейхессен 
Reinhessen 

2020 г. 994 ₽ 

 
Столовые вина 

 

Красное вино / Red wine 
 

Вилла Винсенти п/сладкое 
Villa  Vinsenti 

Италия    
Italia 

 482 ₽ 

 

Белое вино / White wine 
 

Кастро Реджио  п/сладкое 
Kastro Redgio  

Испания   
Espana 

 580 ₽ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Водка / Vodka 

 
Белуга 
Beluga 

 

Россия Мариинск 
Russia/Mariinsk   

0,7 

0,1 

 

1 911 ₽ 

273 ₽  

 

Пять озер 
Five Lakes 

 

Омск 
Omsk 

1 

0,1 
1 050 ₽ 

105 ₽ 

Русский  Стандарт 
Russian Standard 

 

Санкт-Петербург 
St. Petersburg 

0,5 

0,1  
850 ₽ 

170 ₽ 

Русский Стандарт Платинум 
Russian Standard Platinum 

 

Санкт-Петербург 
St. Petersburg 

0,5 

0,1 
1 730 ₽ 

346 ₽ 

Русский  Гарант 
Russian Garant 

 

Владимир 
Vladimir 

0,5 

0,1 
589 ₽ 

118 ₽ 

Царская оригинальная 
Tsarskaja Original 

 

Санкт-Петербург 
St. Petersburg 

0,5 

0,1 
700 ₽ 

140 ₽ 

Царская золотая 
Tsarskaja Gold 

 

Санкт-Петербург 
St. Petersburg 

0,5 

0,1 
1 040 ₽ 

208 ₽ 

Кремлинка 
Kremlinka 

 

Кострома 
Kostroma 

1 

0,1 
1 300 ₽ 

130 ₽ 

Финляндия    
Finlandia 

 

Финляндия   
Finland 

1 

0,1 
2 600 ₽ 

260 ₽ 

Хортица  красная  ягода 
Khortytsa Red Berry 

 

Россия Мытищи 
Russia/Mytischi   

0,5 

0,1 
585 ₽ 

117 ₽ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Виски / Whisky 

 
Беллс оригинал         
Bells original 

 

Шотландия  
Scotland 

 

0,7 

0,1 
1 436 ₽ 

205 ₽ 

 

Красная этикетка   
Red Label 

 

Шотландия  
Scotland 

 

1 

0,1 
2 890 ₽ 

289 ₽ 

Черная этикетка 12 лет 
Black Label 12 years 

 

Шотландия  
Scotland 

 

1 

0,1  
6 750 ₽ 

675 ₽ 

Джек  Дэниэлс   
Jack Danielʼs  

 

США         
USA 

 

1 

0,1 
3 440 ₽ 

344 ₽ 

Джемесон   
Jameson 

 

Ирландия 
Ireland 

0,7 

0,1 
3 192 ₽ 

456 ₽ 

Чивас  Регал  12 лет 
Chivas Regal  12 years 

 

Шотландия  
Scotland 

 

1 

0,1 
4 820 ₽ 

482 ₽ 

Чивас  Регал  18 лет 
Chivas Regal  18 years 

 

Шотландия  
Scotland 

 

0,7 

0,1 
6 972 ₽ 

996 ₽ 

Баллантайнс    
Ballantineʼs 

 

Шотландия  
Scotland 
 

0,5 

0,1 
1 590 ₽ 

318 ₽ 

Макаллан 12 лет    
Macallan 12 years 

 

Шотландия  
Scotland 

 

0,5 

0,1 
5 000 ₽ 

1 000 ₽ 

Гленфиддих 12 лет   
Glenfiddich 12 years                       

 

Шотландия  
Scotland 

 

0,7 

0,1 
7 525 ₽ 

1 075 ₽ 

 

 

 

 

 

 



 

Коньяк / Cognac 

 
Мартель ХО 
Martell   XO 

Франция 
France 

 

0,7 

0,1 
21 315 ₽ 

3 045 ₽ 

 

Мартель ВС 
Martell   VS 

 

Франция 
France 

 

0,5 

0,1 
2 545 ₽ 

509 ₽ 

Реми Мартин  ВСОП       
Remu Martin VSOP 

Франция 
France 

 

0,7 

0,1  
6 090 ₽ 

870 ₽ 

Реми Мартин  ВС 
Remu Martin VS 

 

Франция 
France 

 

0,7 

0,1 
3 915 ₽ 

783 ₽ 

Хеннесси   ХО     
Hennessy  ХО 

 

Франция 
France 

 

0,35 

0,1 
11 617 ₽ 

3 319 ₽ 

Курвуазье  ВС     
Courvoiser VS 

 

Франция 
France 

 

1 

0,1 
8 020 ₽ 

802 ₽ 

Курвуазье  ВСОП 
Courvoiser VSOP 

 

Франция 
France 

 

1 

0,1 
8 120 ₽ 

1 160 ₽ 

Курвуазье  ХО     
Courvoiser ХО 

 

Франция 
France 

 

0,7 

0,1 
18 935 ₽ 

2 705 ₽ 

Арарат Ани  7 лет 

 

 

Армения 0,5 

0,1 
2 440 ₽ 

488 ₽ 

Арарат  3 звезды 

 

Армения 0,5 

0,1 
1 560 ₽ 

312 ₽ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Текила / Tequila 
 

Ольмека золотая   
Olmeca gold 
 

Мексика  
Mexico 

1 

0,1 
2 960 ₽ 

 296 ₽ 

Ольмека серебряная классика 
Olmeca White classic 
 

Мексика  
Mexico 

1 

0,1 
2 680 ₽ 

268 ₽ 

Монтезума белая 
Montezuma 

США       
USA 

0,75 

0,1  
1 507 ₽ 

201 ₽ 

 

Ром / Rum 
 

Легендарио Карта Бланка 
Legendario  Carta Blanca 
 

Куба  
Cuba 

0,7 

0,1 
2 569 ₽ 

367 ₽ 

Туборон Рон  Бланка   
Tiburon Ron Blanco   

Нидерланды 
Netherlands  

1 

0,1  
1 591 ₽ 

159 ₽ 

 

Джин / Gin 
 

Биффиттер       
Buffeters 
 

Англия   
London 

1 

0,1 
2 520 ₽ 

 252 ₽ 

Люксардо Лондон 
Luxardo London dry 
 

Италия 
Italy 

0,7 

0,1 
2 549 ₽ 

364 ₽ 

Люксардо Сауэр Черри 
Luxardo Sour Cherry 

Италия 
Italy 

0,75 

0,1  
2 711 ₽ 

361 ₽ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Мартини / Martini 
 

Мартини Бианко      
Martini Bianco 
 

Италия 
Italia 

1 

0,1 
1 943 ₽ 

194 ₽ 

Мартини Розе 
Martini Rosato 
 

Италия 
Italia 

1 

0,1 
1 943 ₽ 

194 ₽ 

Мартини сухое      
Martini Extrн dry 

Италия 
Italia 

1 

0,1  
1 722 ₽ 

172 ₽ 

 

Ликер / Liquor 
 

Бейлис  оригинал 
Baileys original 
 

Ирландия   
Ireland 

0,7 

0,1 
2 716 ₽ 

388 ₽ 

Егермастер          
Jagermeister 
 

Германия   
Germany 

1 

0,1 
2 580 ₽ 

258 ₽ 

Куантро 
Cointreau 
 

Франция   
France 

1 

0,1  

2 700 ₽ 

270 ₽ 

Тройной сухой 
Triple Sec 

Голландия      
Holland 

0,7 

0,1 
2 184 ₽ 

312 ₽ 

 

Пиво / Beer 
 

Пражечка  
Prazacka 
 

Чехия          
Czech 

 

0,5 

 
270 ₽ 

Черновар 
Cernovar 

Чехия          
Czech 

0,5 

 
274 ₽ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Напитки   
 

Вода Аква Рояле б/газа  0,5 40 ₽ 

Вода Аква Рояле 

газированная 

 0,5 40 ₽ 

Вода Тоник  0,5  132 ₽ 

Вода Кока-Кола  0,33 192 ₽ 

Сок в ассортименте  0,2 53 ₽ 

 

Кофе 
Эспрессо  0,03 165 ₽ 

Эспрессо  двойной  0,06 190 ₽ 

Американо  0,15  190 ₽ 

Капучино  0,2 230 ₽ 

Молоко  0,2 108 ₽ 

Сливки  0,01 74 ₽ 

 
Орехи фисташки  0,03 114 ₽ 

Орехи фисташки  0,05 178 ₽ 

Чипсы Лэйс  0,05  100 ₽ 

Шоколад Вдохновение  0,1 236 ₽ 

Шоколад Аленка   0,09 156 ₽ 
 
 
 
 
 


